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Til medlemmene av hovedstyret        

 

 

Dato:15.12.25   
 
 

Protokoll fra hovedstyremøtet 10-25 
Norges Juristforbund 

 
Det ble avholdt hovedstyremøte i Norges Juristforbund torsdag 11. desember 2025, 
kl. 10:00 -15:00, i møterom Lillevik, Juristenes hus, Kristian Augusts gate 9, 0164 
Oslo.   

  
Til stede fra  
hovedstyret: Sverre Bromander, Benedicte Gram-Knutsen, Rannveig Sørskaar, Anders Schrøder 

Amundsen, Kay André Brudvik Haugen, Anne-Kristine Roland, Ina Annett 
Grunnvåg, Tormod Anders Sletten, Jon Ole Bjørklund Whist og Mona Sanden Olivier.  

 
Forfall:  Torbjørn Saggau Holm. 
 
Til stede fra  
sekretariatet: Thea Wessel Jørgensen, Michael Krane, Gry Hellberg Munthe, Arild Jebens og Lars 

Alexander Benum. 

Det ble arrangert julelunsj for hovedstyret på restaurant CRU i Bjørvika. 

Lagdommer Frode Elgesem fra Borgarting lagmannsrett og tingrettsdommer Åsne 
Julsrud fra Oslo tingrett deltok under møtet i forbindelse med sak 97/25, hvor de 
holdt en presentasjon om arbeidet i Dommerforeningens fagutvalg for 
menneskerettigheter. 

Generalforsamlingen i Juristenes Hus ble gjennomført i møterom Lillevik i tilknytning 
til hovedstyremøtet.  

Møtet ble formelt åpnet av Bromander, som ønsket deltakerne velkommen. 
Innledningsvis ble det spurt om det forelå innsigelser til innkallingen eller agendaen. 
Da det ikke ble fremmet noen bemerkninger, ble begge deler enstemmig godkjent 
uten ytterligere diskusjon.  

Det ble deretter reist spørsmål om det forelå ønske om en fullstendig behandling av 
de to stjernemerkede sakene på møtets agenda, nærmere bestemt sak 92-25 – 
Kontingentsatser 2026, og sak 93-25 – Endringer i retningslinjene 
mastergradsstipender. Det fremkom ikke noen innvendinger eller ønsker om slik 
behandling.  
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Dagsorden                    

Sak 90/25 Økonomirapportering         
Krane la frem de samlede budsjettallene per november 2025, som viser et positivt 
avvik. I sin gjennomgang forklarte Krane de sentrale faktorene som har bidratt til 
dette resultatet, og åpnet deretter for merknader og spørsmål fra hovedstyrets 
medlemmer. Det ble stilt spørsmål om overforbruk av OU-midler innenfor seksjon 
kommune. Krane presiserte at hovedårsaken til overforbruket er utgifter som 
tidligere har vært finansiert med OU-midler fra seksjon stat. 

Vedtak:  Styret tar orientering til etterretning.                                               

Vedtakssaker 

Sak 91/25  Protokoll fra hovedstyremøtet 20. november 2025    
Det ble ikke mottatt noen merknader eller endringsforslag til protokollutkastet fra 
forrige hovedstyremøte. Under møtet ble det heller ikke fremmet endringsforslag. 

Vedtak: Protokollen fra hovedstyremøtet 20. november 2025 er godkjent. 

Sak 92/25 KonƟngentsatser 2026 (*) 
Hovedstyret behandlet konƟngentsatsene for Jurisƞorbundet for 2026 som en 
oppfølging av landsmøtets behandling av rammebudsjeƩet for inneværende 
landsmøteperiode. Landsmøtets vedtak ble lagt Ɵl grunn i saksfremsƟllingen, med 
unntak av studentkonƟngenten. Historikken i hovedstyret har Ɵdligere vist støƩe Ɵl 
konƟngent økningen, som – unntaƩ studentkonƟngenten (økt fra 300 Ɵl 400 kroner) – 
Ɵlsvarer en årlig inflasjonsjustering. Saken ble derfor stjernemerket.  
Det kom ingen innspill om behov for fullstendig gjennomgang, og hovedstyret vedtok 
saken i tråd med sekretariatets forslag. 

Vedtak: Hovedstyret vedtar konƟngenten i tråd med landsmøtets vedtak for 2026.   

Sak 93/25 Endringer i retningslinjene mastergradsstipender (*)   
(Ref. sak 55-25, hovedstyremøtet 28. august 2025). 
På hovedstyremøte nr. 6-25, sak nr. 55/25 ble det fremmet forslag om en 
gjennomgang av retningslinjene for tildeling av mastergradsstipend. Det ble i den 
forbindelse blant annet foreslått at det skulle være g-regulering av stipendbeløp, 
diƯerensiering av stipend avhengig av størrelsen på oppgaven og diƯerensiere 
stipend mellom studiesteder. Hovedstyret skulle ta stilling til de foreslåtte 
endringene i retningslinjene. 
Det kom ingen innspill om behov for fullstendig gjennomgang, og hovedstyret vedtok 
saken i tråd med sekretariatets forslag. 

 
Vedtak: Hovedstyret godkjenner de reviderte retningslinjene for tildeling av 

mastergradsstipend. 
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Sak 94/25 Juristforbundets budsjett 2026  
Hovedstyret diskuterte første runde med Juristforbundets budsjett for 2026. 
Basert på prognosene for 2025 og det foreløpige budsjettet for 2026, ligger 
forbundet an til å holde seg innenfor de økonomiske rammene fastsatt av 
landsmøtet for inneværende landsmøteperiode. 

Jørgensen innledet saken og påpekte blant annet at sekretariatets arbeid i 
økende grad vil rettes mot å styrke forbundets interessepolitiske profil utad. 
Dette arbeidet har allerede gitt positive resultater, blant annet i form av økt 
medieoppmerksomhet. Det ble videre understreket hvor viktig det er at 
Juristforbundet fremstår samlet og tydelig i sin eksterne kommunikasjon. 

Økonomisjef Krane redegjorde deretter for budsjettforslaget og inviterte 
hovedstyret til å komme med innspill til de økonomiske rammene. I 
tilbakemeldingene fra hovedstyret ble det gitt klare føringer om å prioritere 
oppbyggingen av et robust streikefond. 

Hovedstyrets signaler vil bli fulgt opp i det videre budsjettarbeidet frem mot 
styremøtet i januar 2026, der endelig budsjett for 2026 skal vedtas. Dette 
inkluderer blant annet avsetning til streikefondet. 

 
Vedtak: Hovedstyret ønsker et budsjett som samlet er innenfor rammebudsjettet  
  landsmøtet vedtok for landsmøteperioden og ønsker at sekretariatet arbeider 
  videre med budsjett for 2026 med de innspillene som kom i møtet. 

Sak 95/25 Jury til rettsikkerhetsprisen   

Hovedstyret er invitert til å foreta oppnevning av jury for Rettssikkerhetsprisen 
2026. I sitt saksfremlegg redegjorde Hellberg Munthe for sentrale 
problemstillinger, og presenterte sekretariatets vurderinger, konklusjoner samt 
forslag til vedtak i saken. Dette inkluderte en oversikt over foreslåtte kandidater til 
juryen. Etter den innledende presentasjonen ble det åpnet for innspill og 
kommentarer fra hovedstyrets medlemmer. 

I de påfølgende drøftelsene ble det satt søkelys på den nåværende 
sammensetningen av juryen og dens funksjon. Det ble påpekt at det mangler 
tydelige kriterier for utvelgelsen av sekretariatets foreslåtte kandidater. Videre ble 
det understreket at juryens sammensetning per i dag ikke sikrer en 
tilfredsstillende geografisk representasjon. Hovedstyret var enstemmig i at det 
bør foretas en justering, hvor én til to kandidater byttes ut for å oppnå bedre 
balanse. 

Avslutningsvis ble det fremmet en rekke aktuelle kandidater til vurdering. 

Vedtak: Sekretariatet bes om å komme med ti kandidater til juryen i prioritert  
 rekkefølge. Saken settes opp for behandling på hovedstyremøtet torsdag 29. 
januar.  
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Sak 96/25 JF-P Uƞordringer og muligheter 

Jurisƞorbundet står foran store uƞordringer og muligheter i privat sektor. Sektoren er 
preget av bl.a. høyt arbeidspress og krav Ɵl leveranser, lav tariffavtalegrad og stort 
potensiale for rekrutering.  

Seksjonskontakt Ane Granlund og juridisk rådgiver Anne Grethe Strande Bråthen fra 
Jurisƞorbundets arbeidslivsavdeling, orienterte om advokaƞullmekƟgsaken og 
satsningen i privat sektor. 

 
Vedtak: Hovedstyret tar orientering til etterretning. 
 
Sak 97/25 Orientering fra Dommerforenings menneskerettighetsutvalg   

Lagdommer Frode Elgesem ved Borgarting lagmannsrett og tingrettsdommer Åsne 
Julsrud ved Oslo tingrett ga en presentasjon av arbeidet i Dommerforeningens 
fagutvalg for menneskerettigheter. 

 
Vedtak: Hovedstyret tar orientering Ɵl eƩerretning. 
 
Sak 98/25 Eventuelt  

Jon Ole Bjørklund Whist etterlyste svar på tre saker, dette følges opp av 
generalsekretæren. 

Orienteringssaker 

Sak 99/25 Generalsekretæren                         
På grunn av knapphet på tid ble det ikke holdt orientering fra generalsekretæren. 

Sak 100/25 Presidenten og visepresidenten                      
Bromander redegjorde for organisasjons- og interessepolitiske saker samt relevante  
aktiviteter siden forrige hovedstyremøte.  

På det interessepolitiske området ble det særskilt vist til møte med arbeids og 
inkluderingsministeren Kjersti Stenseng og møte i NOKUT om evaluering av 
juristutdanningen. 

Av interne saker ble det vist til møte med kontrollkomiteen, oppfølging av 
internseminar med Agenda rådgivning og årsmiddag i JF - Den norske 
Dommerforening. 

Blant de eksterne aktivitetene ble det referert fra styremøte i Akademikerne, 
deltagelse på Advokatforeningens årstale 20 november og styremøte i Juristenes 
Utdanningssenter                         

Sak 101/25 Seksjonene          

 JF-Stat 
JF-S har nye retningslinjer til underforeninger for å søke OU-midler med 
søknadsfrister i november og mai. Søknadene som kom inn i november er nå 
behandlet og OU-midler har blitt fordelt. 
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Som motsvar til LOs rekrutteringskampanje har seksjonen startet planleggingen av en 
vervings- og informasjonskampanje. En arbeidsgruppe er opprettet for videre arbeid 
med saken.        

  JF-Privat 
 Det ble avholdt styremøte i JF-Privat. På agendaen stod blant annet forslag til 

delegatbasert årsmøte, lønnsundersøkelse i privat sektor 2026 og TariƯkonferansen 
2026.      

 JF-Kommune 
Det ble holdt seksjonsstyremøte i JF-kommune 10. desember. På agendaen stod 
blant annet forslag til styremøter 2026 og tildeling av budsjettmidler til lokale 
foreninger. 

  JF-DnD  
Den norske Dommerforening var ikke representert i hovedstyremøtet.  

JF-Student 
Det har nylig blitt gjennomført en medlemsundersøkelse i seksjonen. Undersøkelsen 
har blant annet kartlagt kjennskap til og bruk av de enkelte medlemsfordelene, og 
sannsynligheten for å opprettholde medlem som yrkesaktiv 

Det er flertall på Stortinget for å knytte studiestøtten til folketrygdens grunnbeløp, G, 
en interessepolitisk hovedsak for studentseksjonen.  

 
 
     

Med vennlig hilsen  

      

Sverre Bromander          Thea Wessel Jørgensen 

President                                                                                 Generalsekretær  

 

Godkjent 29.01.2026 


